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WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 pod nazwą: Budowa boiska wielofunkcyjnego w skład
którego  wchodzi  boiskopoliuretanowe  mniejsze  i  boisko  poliuretanowe
większe wraz z wyposażeniem,  w tym dwóch boisk do siatkówki, boiska do
koszykówki i tenisa, bieżni okólnej i skoczni do skoku w dal, rzutni dopchnię-
cia kulą, wewnętrznej drogi dojazdowej wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz niezbędną infrastrukturą tj odwodnieniem,ogrodzeniem,  piłkochwytami
i  zadaszonymi  siedziskami  sportowy-mi  na  terenie  dz.  620/4,  620/5,
620/23, 620/42  obręb 0008 Śród-mieście, na terenie ZSUiP, przy ul.  Pa-
dlewskiego 2 w Płocku w ramach zadania inwestycyjnego„Zagospodarowa-
nie terenu przy Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości”. 

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.)
przekazuje pytania, które wpłynęły w dniu 26.05.2021r. wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1 
W dokumentacji geotechnicznej jest zapis: „Nasypy niekontrolowane, jako grunty słabo-
nośne należy usunąć z podłoża, a ewentualne nierówności uzupełnić podsypką
piaszczysto-żwirową, zagęszczoną”. Zgodnie z dokumentacją geotechniczną nasypy nie-
kontrolowane zalegają 0,8-1,8 m poniżej poziomu terenu. Przyjęte w przedmiarze robót
prace uwzględniają wykonanie wykopu pod podbudowy nawierzchni poliuretanowych i
nawierzchni ze sztucznej trawy bez całkowitej wymiany gruntu nasypowego, który zalega
poniżej podbudowy projektowanego boiska, bieżni, skoczni, rzutni do rzutu kulą oraz pól
„D”. Dodatkowo przedmiar robót nie uwzględnia prac związanych z dodatkową
podsypką piaskowo-żwirową przeznaczoną do uzupełnień pod nawierzchnie. Prosimy o
uzupełnienie przedmiaru robót oraz uzupełnienie dokumentacji o bilans mas ziemnych.
Odpowiedź:
Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z dokumentację kompleksowo. W dokumen-
tacji geotechnicznej w pkt. 3.8. jest zapis "Ze względu na znaczną miąższość gruntów



antropogenicznych - nasypów niekontrolowanych obiekt (elementy podbudowy obiektów
sportowych) proponujemy posadowić bezpośrednio na sztucznie wzmocnionym podłożu
podsypce piaskowo - żwirowej o miąższości h ≥ 0,5m i stopniu zagęszczenia ID ≥ 0,70".
Zastosowano właśnie takie rozwiązanie: wzmocnienie podłoża w postaci podsypki piasko-
wo - żwirowej o miąższości h = 0,5m i stopniu zagęszczenia ID ≥ 0,70 w materacu z
geotkaniny separacyjno-wzmacniającej - drogowej. 
Jednocześnie informujemy, że pkt. IV ppkt 5 OPZ brzmi:
„Podstawą skalkulowania ceny za roboty budowlane ma być przedmiar robót oraz koszto-
rys szczegółowy opracowany własnym staraniem i na własny koszt oraz na własne ryzyko
Wykonawcy, sporządzony w oparciu o przekazane projekty techniczne, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, opis przedmiotu zamówienia oraz zalecaną przez
Zamawiającego wizję lokalną w terenie. Zamawiający dodatkowo przekazuje Wykonawcy
przedmiar robót, z zastrzeżeniem, że stanowi on jedynie podstawę informacyjną, a nie
jest obligatoryjny ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen ani ilości wykazanych ro-
bót i mają być traktowane tylko i wyłącznie jako pomocnicze. Oznacza to, że Wykonawca
sporządza przedmiar robót wg. własnego uznania i dokonuje całościowej wyceny przed-
miotu zamówienia na roboty określone w opisie przedmiotu zamówienia, na własną odpo-
wiedzialność i ryzyko w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację projektową i opis
przedmiotu zamówienia oraz wizję lokalną w terenie”.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie nierówności podsypką piaskową ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej metody.

Pytanie 3 
Prosimy o przesłanie kart katalogowych na mała architekturę ?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że małą architekturę należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 4 
W opisie architektonicznym jest informacja że należy dostarczyć stojaki na rowery. W
przedmiarach nie ma pozycji na stojaki. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie
dokumentacji o ilości i karty katalogowe stojaków na rowery.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w ofercie Wykonawca uwzględni wbudowanie 2szt. stojaków
na rowery po 10 stanowisk ustawionych wzdłuż zachodniej strony chodnika obok siedzisk
sportowych.

    Z up. Prezydenta Miasta Płocka
     Magdalena Kucharska

     Dyrektor
       Wydziału Zamówień Publicznych   
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